
小中学校授業用パソコン等売払い仕様書 

１ 売払物品 

No.  品名 メーカー 型番等 数量 

１ デスクトップパソコン 富士通 FMVD13005 windows8 IntelCorei3 238台 

２ デスクトップパソコン 富士通 FMVD12007 windows8 IntelCorei5 11台 

３ サーバー機 富士通 PRIMERGY TX1320M1 IntelXeon 11台 

４ モニター IODATA LCD-AD172SEW  260台 

５ ノートパソコン NEC PC-VY14MAFEX windowsxp IntelCeleron 1台 

６ ノートパソコン NEC PC-VA18XDXEJ windowsxp IntelCeleron 1台 

７ ノートパソコン NEC PC-VY24GDZC9 windows7 IntelCelei5 10台 

８ ノートパソコン NEC PC-VY22XRXZL windowsxp IntelCeleron 1台 

９ ノートパソコン DELL Latitude E5520 windows7 IntelCelei5 1台 

10 ノートパソコン 富士通 FMV-820NUB windowsxp IntelCeleron 2台 

11 ノートパソコン 富士通 FMV-C8200 windowsxp IntelCeleron 2台 

12 プリンタ エプソン PX-S5040 14台 

13 プリンタ エプソン PX-1004 1台 

14 プリンタ エプソン PM-3700C 1台 

15 プリンタ エプソン PM-4000PX 1台 

16 プリンタ エプソン EP-976A3 1台 

17 プリンタ OKI N22113C 1台 

18 ポスタープリンタ FUJIFILM POSTER PRINTER ST-1 4台 

19 ポスタープリンタ FUJIFILM POSTER PRINTER 4000WIDE 1台 

20 ポスタープリンタ FUJIFILM POSTER PRINTER 3000 1台 

21 ポスタープリンタ HP C7796D 1台 

22 ポスタープリンタ HP CQ533A 1台 

23 スキャナー エプソン GT-F570 3台 

24 UPS OMRON POWLI BN100S 9台 

25 UPS OMRON POWLI BN100XS 1台 

26 ケーブル類(AC・LAN等) 不明 不明※複数種類混在 不明 

27 キーボード・マウス 不明 不明※複数種類混在 不明 

28 スイッチングハブ 不明 不明※複数種類混在 不明 

 

２ 引渡(搬出)場所 

 岩手県下閉伊郡山田町山田第 14地割 21番地 旧山田北小学校（１階） 

 

３ 履行期間  

契約締結の日から令和５年２月 28日まで 

※ただし、引渡（搬出）期限は、令和４年 12月 28日までとする。 

 

1



 

４ その他 

(1) 買主は、本仕様書に疑義が生じたとき、本仕様書により難い事由が生じたとき、あるいは本仕様

書に記載のない細部については、山田町担当者と速やかに協議し、その指示に従うこと。 

(2) ハードディスクのデータは、買主が以下のいずれかの方法により消去すること。また、データ消

去作業完了報告書等（書式は自由、データ破壊状況証拠写真でも可）を提出すること。 

① 米国国防総省方式（DoD 5220.22-M） 

② アメリカ国立標準技術研究所方式（NIST SP 800-88） 

③ 物理的に破壊する方式 

 (3) 物品を再利用（再販）する場合は、パソコン等に貼付されている山田町、学校名及びリース等の

シールを剝がすこと。 

2



物品番号
1

物品名
デスクトップパソコン

メーカー
富士通
型番

FMVD13005 
その他

windows8 IntelCorei3

【参考】売払物品写真

3



物品番号
2

物品名
デスクトップパソコン

メーカー
富士通
型番

FMVD12007
その他

windows8 IntelCorei5

4



物品番号
3

物品名
サーバー機
メーカー
富士通
型番

PRIMERGY TX1320M1
その他

IntelXeon

5



物品番号
4

物品名
モニター
メーカー
IODATA
型番

LCD-AD172SEW
その他
　

6



物品番号
5

物品名
ノートパソコン

メーカー
NEC
型番

PC-VY14MAFEX
その他

windowsxp IntelCeleron

7



物品番号
6

物品名
ノートパソコン

メーカー
NEC
型番

PC-VA18XDXEJ
その他

windowsxp IntelCeleron

8



物品番号
7

物品名
ノートパソコン

メーカー
NEC
型番

PC-VY24GDZC9
その他

windows7 IntelCelei5

9



物品番号
8

物品名
ノートパソコン

メーカー
NEC
型番

PC-VY22XRXZL
その他

windowsxp IntelCeleron

10



物品番号
9

物品名
ノートパソコン

メーカー
DELL
型番

Latitude E5520
その他

windows7 IntelCelei5

11



物品番号
10

物品名
ノートパソコン

メーカー
富士通
型番

FMV-820NUB
その他

windowsxp IntelCeleron

12



物品番号
11

物品名
ノートパソコン

メーカー
富士通
型番

FMV-C8200
その他

windowsxp IntelCeleron

13



物品番号
12

物品名
プリンタ
メーカー
エプソン
型番

PX-S5040
その他
　

14



物品番号
13

物品名
プリンタ
メーカー
エプソン
型番

PX-1004
その他
　

15



物品番号
14

物品名
プリンタ
メーカー
エプソン
型番

PM-3700C
その他
　

16



物品番号
15

物品名
プリンタ
メーカー
エプソン
型番

PM-4000PX
その他
　

17



物品番号
16

物品名
プリンタ
メーカー
エプソン
型番

EP-976A3
その他
　

18



物品番号
17

物品名
プリンタ
メーカー

OKI
型番

N22113C
その他
　

19



物品番号
18

物品名
ポスタープリンタ

メーカー
FUJIFILM
型番

POSTER PRINTER ST-1
その他
　

20



物品番号
19

物品名
ポスタープリンタ

メーカー
FUJIFILM
型番

POSTER PRINTER 4000WIDE
その他
　

21



物品番号
20

物品名
ポスタープリンタ

メーカー
FUJIFILM
型番

POSTER PRINTER3000
その他
　

22



物品番号
21

物品名
ポスタープリンタ

メーカー
HP
型番

C7796D
その他
　

23



物品番号
22

物品名
ポスタープリンタ

メーカー
HP
型番

CQ533A
その他
　

24



物品番号
23

物品名
スキャナー
メーカー
エプソン
型番

GT-F570
その他
　

25



物品番号
24

物品名
UPS

メーカー
OMRON
型番

POWLI BN100S
その他
　

26



物品番号
25

物品名
UPS

メーカー
OMRON
型番

POWLI BN100XS
その他
　

27



物品番号
26

物品名
ケーブル類(AC・LAN等)

メーカー
不明
型番
不明
その他

複数種類混在

物品番号
27

物品名
キーボード・マウス

メーカー
不明
型番
不明
その他

複数種類混在

物品番号
28

物品名
スイッチングハブ

メーカー
不明
型番
不明
その他

複数種類混在

28



【参考】物品保管状況 ※防犯対策のため写真を一部加工しています。

29


